
・通常レッスンのスクールバスのルートと同じルートです。

西 大 井 コース

3

4

5

6

7

8

9

2

101

9

2

【西大井コース】

西大井コース

迎え 送り

　久ヶ原スイミング発 7:20 9:50

　①    馬込坂下歩道橋自動販売機前 7:24 9:54

　②    馬込駅前バス停前 7:27 9:57

　③    原っぱ公園前 7:31 10:01

　④    カワムラハウジング前 7:33 10:03

　⑤    西大井駅オリジン弁当前 7:35 10:05

　⑥    伊藤学園駐車場前 7:38 10:08

　⑦    アズパーキング西大井向 7:41 10:11

　⑧    富士見ヶ丘児童公園前 7:44 10:14

　⑨    ロディザリーチキン前 7:47 10:17

　⑩    オートバックス駐車場入口角 7:49 10:19

　久ヶ原スイミングクラブ着 8:00 10:25

早朝１･２期・ｽｷｯﾊﾟｰｽﾞ

・バス利用のお申込みの際、ご利用のバス停名をご入力が必要となります。

　ご利用される「○○バス停」名をお手元にお控えください。　

・未就学の方がご利用される場合には、1名様に付き1名の保護者様の同乗が

　必要となります。その際は、「保護者同乗」にもチェックしてください。


